Принятие решения о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящихся в эксплуатации одноквартирных (блокированных) жилых домов, жилых помещений в блокированных жилых домах (пункт 10.63 Перечня)
Славгородский районный
исполнительный комитет

Гр.__________________________

___________________

Зарегистрированного (ей)

_____________________________

Телефон_____________________

Паспорт №___________________
выдан_______________________

И.н._________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящегося в эксплуатации жилого _________________________________________________________

                    одноквартирных (блокированных) жилых домов, жилых помещений в блокированных жилых домах

расположенного по адресу: ________________________________________
________________________________________________________________

Отношение семьи заявителя к малообеспеченным гражданам:

	 относится

	 не относится

Отношение заявителя к инвалидам Великой Отечественной войны:

	 относится

	 не относится

Отношение заявителя к неработающим инвалидам I и II группы при отсутствии совместно проживающих трудоспособных членов семьи, работающих пенсионеров:

	 относится

	 не относится

Отношение заявителя к неработающим пенсионерам, достигшие общеустановленного пенсионного возраста, при отсутствии совместно проживающих трудоспособных членов семьи, работающих пенсионеров:

	 относится

	 не относится

Отношение заявителя к неработающим инвалидам боевых действий на территории других государств III группы при отсутствии совместно проживающих трудоспособных членов семьи, работающих пенсионеров:

	 относится

	 не относится

Отношение заявителя к многодетной семье:

	 относится

	 не относится

Отношение заявителя к семье, воспитывающая ребенка-инвалида в возрасте до 18 лет:

	 относится

	 не относится

Отношение заявителя к семье, в которой оба или один из родителей (усыновителей) являются инвалидами I или II группы:

	 относится

	 не относится

К заявлению прилагаю:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

    _______________                                    ______________________

      (дата подачи заявления)                                               (подпись заявителя)    (Ф.И.О.)

___________________________

Примечание: в случае отнесения семьи заявителя к малообеспеченным гражданам необходимо представить сведения о полученных доходах каждого члена семьи за последние 12 месяцев, предшествующих месяцу подачи заявления (малообеспеченные граждане (семьи) - граждане (семьи), имеющие по объективным причинам среднедушевой доход ниже бюджета прожиточного минимума).
Принятие решения о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящихся в эксплуатации одноквартирных (блокированных) жилых домов, жилых помещений в блокированных жилых домах (пункт 10.63 Перечня)
Славгородский районный

исполнительный комитет

Гр. Иванова Ивана Ивановича,

проживающего: г.Славгород,

ул.К.Маркса, д.11 кв.30

телефон 2356789

паспорт: КВ 1234567
выдан 11.02.2011г.

Славгородским РОВД

л.н. 1234567М001РВ2
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящегося в эксплуатации жилого одноквартирного жилого дома,

расположенного по адресу: ул.Ленинская, д.32, г.Славгород, Могилевская область.

   25.05.2017                                                     __________

     (дата подачи заявления)                                                                    (подпись заявителя)    (Ф.И.О.)

На основании Указа Президента Республики Беларусь от 26.04.2010г.  № 200,  разные категории граждан  предоставляют следующие документы:
1. акт выполненных работ по договору со специализированной организацией (С2Б)
2. документы, подтверждающие приобретение электроэнергетического оборудования и материалов (чеки, ТН)
3. сведения о реквизитах текущего (расчетного) банковского счета, открытого на имя гражданина в банке Республики Беларусь